
 

LT   LT 

 

 

 
EUROPOS 
KOMISIJA  

Briuselis, 2018 01 18 

COM(2018) 20 final 

ANNEX 

 

PRIEDAS 

 

prie 

Pasiūlymo dėl Tarybos direktyvos  

kuria iš dalies keičiamos Direktyvos 2006/112/EB nuostatos dėl pridėtinės vertės 

mokesčio tarifų 

{SWD(2018) 7 final} - {SWD(2018) 8 final}  



 

1 

IIIa priedas 

98 straipsnio 3 dalyje nurodytų tiekiamų prekių ir teikiamų paslaugų sąrašas 

 

Numeris  

A 

Produktų kategorijos  

B 

Klasifikuojama pagal CPA 

(*) kodus 

C 

Produktai, neįtraukti į A skiltyje 

nurodytas produktų kategorijas 

D 

C skiltyje išvardytų produktų 

CPA kodai 

(1) Paslaugų, kurioms taikomas PVM 

pagal 306–310 straipsniuose nustatytą 

kelionių agentūroms skirtą maržos 

apmokestinimo schemą, teikimas ir 

tarpininkų vykdomas kelionės paslaugų 

teikimas pagal 28 straipsnį 

Netaikoma Netaikoma Netaikoma 

(2) Prekių, kurioms taikomas PVM pagal 

312–325 straipsniuose nustatytą maržos 

apmokestinimo schemą, tiekimas 

Netaikoma Netaikoma Netaikoma 

(3) Prekių, kurioms taikomas PVM pagal 

333–341 straipsniuose nustatytas 

specialias pardavimo aukcione 

procedūras, tiekimas 

Netaikoma Netaikoma Netaikoma 

(4) Tauriųjų metalų, juvelyrinių dirbinių ir 

bižuterijos tiekimas 

07.29.14 

08.99.21 

08.99.22 

24.41 

32.12 

32.13 

47.00.82 

Nėra Nėra 

(5) Alkoholinių gėrimų tiekimas 11.01 

11.02 

11.03 

11.05 

47.00.25 

Nėra Nėra 



 

2 

(6) Tabako gaminių tiekimas 12 

47.00.27 

Nėra Nėra 

(7) Transporto priemonių tiekimas, nuoma, 

priežiūra ir remontas 

29 

30 

33.15 

33.16 

45 

47.00.81 

77.1 

77.34 

77.35 

77.39.13 

Dviračių, vaikų vežimėlių ir 

neįgaliųjų asmenų vežimėlių 

tiekimas, nuoma, priežiūra ir 

remontas 

 

 

 

Automobilių ir kitų motorinių 

transporto priemonių, pirmiausia 

skirtų vežti mažiau nei 10 asmenų, 

įskaitant universaliuosius 

automobilius ir lenktyninius 

automobilius, išskyrus transporto 

priemones tik su kibirkštinio 

uždegimo varikliu arba tik su 

stūmokliniu slėginio uždegimo 

vidaus degimo varikliu (dyzeliu 

arba pusiau dyzeliu), tiekimas 

30.92 

33.17.19 

47.00.65 

47.00.75 

77.21.10 

77.29.19 

95.29.12 

29.10.24 

45.11.2 

45.11.3 

(8) Mazuto ir dujų tiekimas; tepalinių 

alyvų tiekimas 

19.20.2 

47.00.81 

47.00.85 

Nėra Nėra 

(9) Ginklų ir šaudmenų tiekimas 25.4 

47.00.65 

Nėra Nėra 

(10) Kompiuterių, elektroninių ir optinių 

gaminių tiekimas; laikrodžių tiekimas 

26 

47.00.3 

47.00.82 

47.00.83 

47.00.88 

Nėra Nėra 

(11) Elektros įrangos tiekimas 27 

47.00.54 

Nėra Nėra 



 

3 

47.00.56 

47.00.83 

(12) Baldų tiekimas 31 

47.00.55 

Nėra Nėra 

(13) Muzikos instrumentų tiekimas 32.2 

47.00.58 

Nėra Nėra 

(14) Meno kūrinių tiekimas 47.00.69 

47.00.91 

90.03.13 

91.02.2 

Nėra Nėra 

(15) Finansinių ir draudimo paslaugų teikimas 64 

65 

66 

Nėra Nėra 

(16) Lošimų ir lažybų paslaugų teikimas 92 Nėra Nėra 

_______________________ 

(*) CPA – statistinis produktų pagal veiklos rūšį klasifikatorius, nustatytas pagal 2008 m. balandžio 23 d. Europos Parlamento ir Tarybos reglamentą (EB) 
Nr. 451/2008, nustatantį naują statistinį produktų pagal veiklos rūšį klasifikatorių (CPA) ir panaikinantį Tarybos reglamentą (EEB) Nr. 3696/93 (OL L 145, 2008 6 4, 
p. 65).“ 


	IIIa priedas
	98 straipsnio 3 dalyje nurodytų tiekiamų prekių ir teikiamų paslaugų sąrašas

